
Zarządzenie Nr 78/2006

Burmistrza Karczewa

z dnia 27 czerwca 2006 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych o łącznej 

wartości szacunkowej przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 

kwoty 60.000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego na:

1) przewóz uczniów do Szkół Podstawowych na terenie Gminy Karczew oraz 

Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie, w okresie od 

dnia 01.09.2006 do dnia 31.12.2007 r.,

2) na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Świdrze,          ul. Majowa 17/19, 05-402 Otwock, w okresie od dnia 01.09.2006 

do dnia 31.12.2007 r.

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań                   

o udzielenie ww. zamówień publicznych w składzie:

1. p. Marzena Skwara - przewodniczący,

2. p. Danuta Babik - sekretarz,

3. p. Barbara Trzaskowska - członek.

§ 2

Prace komisji przetargowej prowadzone będą w oparciu o Regulamin przygotowania                       

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, który stanowi 

Załącznik do Zarządzenia Nr 95/2005 Burmistrza Karczewa z dnia 10 października 

2005 r.

§ 3

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy pracę w dniu 

podpisania umowy z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza.

1



       Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


